
        

Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

28 июля 2022 года               пгт Кавалерово  № 39  

О принятии решения «О внесении 

изменений в решение муниципального 

комитета Устиновского сельского 

поселения Кавалеровского 

муниципального района Приморского 

края от 18.08.2020 № 132 «Об 

утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления  

Устиновского сельского поселения, 

при поступлении на которые граждане 

обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и при 

замещении которых муниципальные  

служащие обязаны представлять  

сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» (в 

редакции решения от 04.04.2022 № 

178) 

 

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, 

 Дума Кавалеровского муниципального округа, 

РЕШИЛА: 



 1. Принять решение «О внесении изменений в решение 

муниципального комитета Устиновского сельского поселения 

Кавалеровского муниципального района Приморского края от 18.08.2020 № 

132 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления  Устиновского сельского поселения, при 

поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при 

замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять  

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решения от 04.04.2022 

№ 178) 

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского 

муниципального района для подписания и опубликования. 

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                    В.Г.Цой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Р Е Ш Е Н И Е  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

КОМИТЕТА УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО 

КРАЯ ОТ 18.08.2020 № 132 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ  УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ 

ПОСТУПЛЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ 

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ 

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ 

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ, И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ  

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ 

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И 

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ 

СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»  

(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 04.04.2022 № 178) 

 

 
Принято Думой Кавалеровского  

муниципального округа                                                        28 июля 2022 года 

 

1.В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 4 

июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Законом 

Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О Кавалеровском муниципальном 

округе Приморского края», внести следующие изменения в решение 

муниципального комитета Устиновского сельского поселения Кавалеровского 

муниципального района Приморского края от 18.08.2020 № 132 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  

Устиновского сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные  служащие 



обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей» (в редакции решения от 04.04.2022 № 178) (далее – 

Перечень должностей муниципальной службы): 

 

1.1. подпункт 2.4 пункта 2 Перечня должностей муниципальной службы 

исключить. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард». 

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Кавалеровского муниципального района                              А.С. Бурая                                 

               

 

 

пгт Кавалерово 

от 28 июля 2022 года                     

№   12-НПА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




